УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №9 города Кузнецка
(МБОУ гимназия № 9 города Кузнецка)

ул. Фабричная, 36, г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530
"Тел/факс (84157) 9-00-65

Е-пай: гуппазиии @татегла
ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912

ИНН/КПП 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

от 10.03.2025 года.

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядкар: у
работников Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения гимназии №9 города Кузнецка

Руководствуясь ст 65 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Раздел 2 «Порядок приема, отказа в приеме на работу, перевода,

отстранения и увольнения работников школы»п. п.2.1.4 дополнить

следующим пунктом:

* предоставить справкуо том, является илине является лицо

подвергиутым административному наказанию за потребление

наркотических средств или психотропных веществ без

назначения врача либо новых потенциально опасных

психоактивных веществ, которая выданав порядкеи по форме,

которые устанавливаются федеральным органом ‘исполнительной

власти, осуществляющим функции по выработкеи реализации
государственной политики и нормативно-правовому
регулированиюв сфере внутреннихдел, - при поступлении на

работу, связаннуюс деятельностью, к осуществлению которой в

соответствии с федеральными законамине допускаются липа,

подвергнутые административному наказанию за потребление

наркотических средств или психотропных веществ без

назначения врача либо новых потенциально опасных

психоактивных веществ, до окончания срока, в течение которого

лицо считается подвергнутым админиетративному наказанию.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю зас0бой.